                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2.2

                                                                                                                                          ФАКУЛТЕТ ПО ХИМИЯ И ФАРМАЦИЯ
ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2020/2021 г.    

РАЗПИС
	Специалност: ХИМИЯ И АНГЛИЙСКИ ЕЗИК

 Курс: I, 1 група    

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	л.Ф, Б 316, ФзФ
гл.ас. Д. Лютов
	у. ОФ,   А429, ФзФ
	
	

	Вторник
	
	у. НХ, 335 лаб.
	
	у. Практически английски език, БФ, зала 408

	

	Сряда


	
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	Л+у. ХТАЕ

проф. Иванова

Зала 525
	
	
	
	
	

	Петък
	
	л. НХ, зала 410
доц. Василева

	
	
	
	Л. Принципи за изучаване на английски език
гл. ас. д-р И. Димова
Ректорат 243
	
	


Неорганична химия  (НХ), доц. Василева, 30 ч. л./45 ч. у.
Физика (Ф),  гл.ас. Д. Лютов, 45 ч. л., 15ч.с.,30 ч. у.
Практически английски език 2 част (ПА2),  ст. преп. А. Тонева 90  ч. у.          .          

Принципи за изучаване на езика (ПИЕ), гл. ас. Д-р Ирена Димова , 30  ч. л. 
Химична терминология на английски език (ХТАЕ), проф. А.Иванова, 15 ч. л., 30  ч. у.          
Лице за контакт: гл..ас д-р К. Мирчева                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                       Декан: проф. Т. Спасов
                                                                                                                                                                                                                                                                         /подпис/         
